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TJANSTESKRIVELSE
KFKS 2015/173
NACKA
KOMMUN
Kommunstyrelsen

Faststillande av driftsbudget och ingaende kapital

»Overféringsirendet”

Forslag till beslut
Kommunstyrelsen faststéller driftsbudget f6r 2017 i enlighet med tabell 1 1
stadsledningskontorets tjansteskrivelse.

Kommunstyrelsen faststiller totalt ingaende kapital for ar 2017 6r intdktsfinansierade
verksamheten “Vilfird samhaillsservice” till -7,9 miljoner kronor i enlighet med tabell 2 i
stadsledningskontorets tjansteskrivelse.

Kommunstyrelsen faststiller totalt ingaende kapital for ar 2017 f6r intdktsfinansierade
verksamheten 7 Vilfird skola” till -18,9 miljoner kronor i enlighet med tabell 3 i
stadsledningskontorets tjansteskrivelse.

Sammanfattning

Overforing av 6ver- och underskott mellan 4ren ir en central del av styrningen i Nacka.
Verksamheter som har en negativ avvikelse mellan utfall och budget ska normalt sett
aterhdmta underskottet under en tre-fem drs period.

Stadsledningskontorets férslag innebir att driftbudgeten f6r verksamhetens intdkter och
kostnader ("verksamhetens nettokostnader”) ar oférindrad jamfort med
kommunfullmiktiges beslut i mal och budgetirendet den 14 november 2016, §287.
Forslaget innebar ocksa att det ingaende kapitalet f6r ar 2016 faststalls till -18,9 miljoner
kronor f6r Vilfird skola och -7,9 miljoner kronor f6r Vilfird samhillsservice.

Arendet

Overféring av éver- och underskott mellan 4ren 4r en central del av styrningen i Nacka.
Syftet dr att skapa langsiktiga planeringsmoijligheter, ansvarstagande och hushallning med
skattepengar for kommunens skolor, sirskilda boenden och andra verksamheter och
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enheter. Verksamheter som har en negativ avvikelse mellan utfall och budget ska normalt
sett aterhamta underskottet under en tre-fem ars period.

Enligt reglementet for ekonomistyrning har kommunstyrelsen ritt att justera budgeten for
finansieringsnimnder. Den grundldggande regeln dr att 6ver- och underskott alltid dverfors
till nasta ars budget. Undantagsvis kan kommunstyrelsen fatta beslut om att inte 6verféra
ett underskott om nimnden kan pévisa att underskottet uppstatt pa grund av tillkommande
uppgifter eller uppdrag under aret.

Stadsledningskontorets férslag innebar att driftbudgeten f6r verksamhetens intdkter och
kostnader ("verksamhetens nettokostnader”) ir oférindrad jamfort med
kommunfullmiktiges beslut i mal och budgetirendet den 14 november 2016, §287.

Stadsledningskontorets forslag innebar att inga avskrivningar gors for verksamhetsomraden
inom Vilfard samhallsservice eller Valfard skola.

For rikenskapsaret 2016 redovisar Vilfird skola ett positivt resultat pa 9,3 miljoner kronor
och vilfird samhillsservice ett negativt resultat pa 1,3 miljoner kronor.
Stadsledningskontorets férslag innebir att det ingaende kapitalet £6r ar 2016 faststalls till -
18,9 miljoner kronor for Vilfird skola och -7,9 miljoner kronor for Vilfird samhillsservice.

Tabell 2 Ingaende kapital 2017 for Vilfiard samhillsservice

. . . .. Utgaende
Verksamhet (tusentals kronor) Ingaende kapital | Budgetavvikelse| Avskrivning kapital
apital

Ledning och verksamhetsstod 8293 | 582 9 875
Individ- och familjeverksamheten 5076 609 5685
Idrotts- och fritidsverksamheten -1 917 441 -1 476
Kulturverksamheten 107 -1 354 -1 247
Omsorg- och assistansverksamheten -10 117 -6 995 -17 112
Seniorcenter Ektorp -1 872 903 -969
Seniorcenter Talliden -3 986 932 -3 054
Seniorcenter Sofiero -2 854 71 -2 925
Seniorcenter Sjotappan -3268 328 -2 940
Seniorcenter Alta -380 -380
Flykting- och etableringsverksamheten 1159 I 159
Arbets- och karriarverksamheten 4020 1 480 5500

summa | 5180 1366 0| -7 884

Tabell 1 Driftbudget (verksamhetens nettokostnader) 2017, miljoner kronor

Driftbudget (miljoner kronor) 2017

Kommunstyrelsen -144,3
Kommunfullmaktige -5,7

Kommunstyrelsen -57,9



Driftbudget (miljoner kronor) 2017

Stadsledning och stédenheter -87,5
Enheten for fastighetsutveckling 3,0
Lokalenheten 30,0
Brandforsvar -38,2
Myndighets- och huvudmannaenheter 0,0
Vilfird Skola 9,2
Vilfard Samhallsservice 2,7
Arbets- och foretagsnamnden -177,8
Fritidsnimnden -146,2
Kulturnimnden -135,1
Milj6- och stadsbyggnadsnimnden -31,9
Natur- och trafiknimnden -235,1
Socialndimnden -717,8
Utbildningsnimnden -2710,7
Aldrenimnden -775,1
Overférmyndarnimnden -7,6
Finansiell verksamhet 365,7
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Tabell 3 Ingaende kapital 2017 for Vilfird skola

Verksamhet (tusentals kronor)

Sigfridsborgs skola med fsk
Stavsborgsskolan

Alta skola med forskolor

Sjoangen och Strandparkens fsk
Ektorps skola med forskolor

Sickla skola med forskolor
Condorens forskolor

Skuru skola med forskola

Vilans skola med forskola
Jarla-Jarlabergs skola med forskolor
Eklidens skola

Nacka gymnasium

YBC

Saltsjo-Duvnas skolor med forskolor
Bjorknasskolans skolenhet

Boo Gards skola med forskola
Orminge skola med forskolor
Sagtorp skola med forskolor
Alabastern och korallens forskola
Bjorknas Eklunda Herrgarns fsk
Bagarsjons, Chrysoliten, Kallans fsk
Myrsjoskolan

Igelboda skola med forskola
Fisksitra skola med forskola
Krabban Glantan Fiskarhojd fsk
Neglinge skola med forskolor
Samskolan

Foraldrakooperativen

Elevhalsan

Verksamhetsstod

ORF, Omstillning- och resultatutjagmningsfond

Ingaende
kapital

2091
-12 506
37
4078
94|
6373
118
-2 269
-3773
1291
I
10 350
-1 249
-2 186
4753
2752
3213
-1 628
-4 945
-2 590
328
4302
489
-6 948
-1 552
-1 808
-3 380
-1 030
-1 892
-11 961

Budget-

avvikelse

| 967
-2013
2013

-848

| 385
-2 265
-5 073

-601

| 501
-1 615

0

-515

-46
24 828

44

Avskrivning U;ii::e
4 145
-15 826
1 021
4078
883
8529
-415
-6 996
-5 371
1 453
19
10 895
-673
-2 454
-7 595
3311
4113
339
-6 958
-4 603
-520
5687
-1 776
-12 021
-2 153
-307
-4 995
-1 030
-2 407
-12 007
24 754

Ekonomiska konsekvenser

Stadsledningskontorets forslag att faststalla driftsbudget och ingaende kapital har ingen

paverkan pa kommunens ekonomiska resultat eller redovisning.

Eva Olin Johanna Magnusson
Ekonomidirektor Controller
Stadsledningskontoret Controllerenheten



